
pupcomp W2 - Zuidwal - Huizen (poule: 4)

12-05-2012

UITSLAGEN: meisjes pupillen A1 - 4x60m - serie: 1 van 1

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat ptn

1 127 127,128,131,132 Triathlon 38.01 528

2 89 89,90,91,92 Zuidwal 40.23 442

195 195,194,193 Spirit 0



pupcomp W2

12-05-2012

UITSLAGEN: meisjes pupillen A1 - 3-kamp(sprint-hoog-kogel) - dag 1

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 60m Hoogspringen Kogelstoten Punten

1 132 09-09-2002 Praas, Sophie Triathlon 9.48(+1.4) 1.00 7.50 1398

562 342 494

2 91 16-01-2002 Hilhorst, Margriet Zuidwal 10.47(+1.4) 1.10 5.79 1218

409 416 393

3 131 15-06-2002 Prins, Roos Triathlon 10.58(+2.0) 1.10 5.19 1164

394 416 354

4 128 06-01-2002 Cola, Isabel Triathlon 10.42(+2.0) 1.00 5.08 1105

416 342 347

5 127 05-01-2002 Hollestelle, Mirjam Triathlon 10.05(+2.0) 1.00 4.21 1097

470 342 285

6 15 22-08-2002 Vogelaar, Loes AV Fit 10.43(+2.1) 1.00 4.85 1088

415 342 331

7 89 04-01-2002 Gooijer, Lisanne Zuidwal 10.23(+2.1) 0.90 5.23 1069

443 269 357

8 14 25-05-2002 Jekel, Anniek AV Fit 10.79(+1.4) 1.10 3.96 1048

366 416 266

9 193 01-01-2002 Berg, Amelie van den Spirit 10.62(+1.4) 1.00 4.06 1004

388 342 274

10 90 01-01-2002 Baas, Marith Zuidwal 10.54(+2.0) 0.95 4.18 988

399 306 283

11 129 16-04-2002 Roex, Mette Triathlon 10.78(+1.4) 0.95 4.40 972

367 306 299

12 13 30-07-2002 Buijssen, Lieke AV Fit 11.10(+2.0) 0.95 3.29 845

326 306 213

13 194 08-09-2002 Schaap, Femke Spirit 11.06(+2.0) 0.90 3.15 801

331 269 201

14 92 01-01-2002 Lute, Evelien Zuidwal 11.76(+2.1) 0.80 4.37 741

248 196 297



Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 60m Hoogspringen Kogelstoten Punten

15 195 01-01-2002 Lucke, Krisz Spirit 12.69(+2.1) 0.90 3.72 669

152 269 248

16 126 01-01-2002 Veen, Femke van der Triathlon 13.76(+2.1) 0.90 4.90 661

58 269 334

17 130 05-05-2002 Brink, Katelijne van den Triathlon 11.55(+2.1) 0.80 2.88 645

272 196 177

18 5 19-12-2002 Moller, Romy Zeewolde 13.03(+1.4) 0.90 3.41 613

121 269 223



pupcomp W2 - Zuidwal - Huizen (poule: 4)

12-05-2012

UITSLAGEN: meisjes pupillen A1 - 1000m - serie: 1 van 2

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat ptn

1 89 04-01-2002 Gooijer, Lisanne Zuidwal 3.58.58 0

2 128 06-01-2002 Cola, Isabel Triathlon 4.17.69 0

3 131 15-06-2002 Prins, Roos Triathlon 4.30.57 0

4 15 22-08-2002 Vogelaar, Loes AV Fit 4.32.17 0

5 92 01-01-2002 Lute, Evelien Zuidwal 4.34.94 0

6 195 01-01-2002 Lucke, Krisz Spirit 4.54.47 0

7 194 08-09-2002 Schaap, Femke Spirit 4.58.73 0

8 130 05-05-2002 Brink, Katelijne van den Triathlon 5.07.51 0

126 01-01-2002 Veen, Femke van der Triathlon 0

pupcomp W2 - Zuidwal - Huizen (poule: 4)

12-05-2012

UITSLAGEN: meisjes pupillen A1 - 1000m - serie: 2 van 2

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat ptn

1 132 09-09-2002 Praas, Sophie Triathlon 3.51.22 0

2 91 16-01-2002 Hilhorst, Margriet Zuidwal 4.02.40 0

3 13 30-07-2002 Buijssen, Lieke AV Fit 4.23.53 0

4 193 01-01-2002 Berg, Amelie van den Spirit 4.27.25 0

5 127 05-01-2002 Hollestelle, Mirjam Triathlon 4.30.62 0

6 90 01-01-2002 Baas, Marith Zuidwal 4.47.20 0

7 129 16-04-2002 Roex, Mette Triathlon 4.47.35 0

8 14 25-05-2002 Jekel, Anniek AV Fit 4.47.51 0

9 5 19-12-2002 Moller, Romy Zeewolde 5.36.48 0


